




LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

LIMIT 1 OPAK.*

Zupa
KUCHAREK
barszcz czerwony 
instant
48 g
0,02 zł / 100 g

Przyprawa do potraw
KUCHAREK
200 g
0,01 zł / 100 g

Zupa błyskawiczna
AMINO
• barszcz czerwony z majerankiem
  66 g
• pomidorowa z kawałkami pomidorów i natką pietruszki
  61 g
• rosół z włoszczyzną i natką pietruszki
  59 g
• grzybowa z borowikami 
   i maślakami
  57 g
0,02 zł / 100 g

Przyprawa
PRYMAT
• do kurczaka i dań z drobiu złocista skórka
• kebab-gyros klasyczna
  30 g, 0,03 zł / 100 g
• do kurczaka i dań z drobiu pikantna 
• do ziemniaków i frytek
  25 g, 0,04 zł / 100 g
• do mięsa mielonego farszu i klopsów
• do karkówki klasyczna
• do żeberek z miodem
  20 g, 0,05 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

10
INTERKÓW

+1GROSZ

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26



Nudle
KNORR
• pomidorowe łagodne
• teriyaki
65 g
• pieczony kurczak
• ser w ziołach
61 g
0,02 zł / 100 g

Przyprawa
KAMIS
• czosnek granulowany
• pieprz czarny mielony
• pieprz czarny ziarnisty
16 g, 0,06 zł / 100 g
• pieprz ziołowy
15 g, 0,07 zł / 100 g
• oregano
• zioła prowansalskie
8 g, 0,13 zł / 100 g
• majeranek
7 g, 0,14 zł / 100 g
• liście laurowe
5 g, 0,20 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Gorący Kubek
KNORR
• serowa z grzankami
  22 g, 0,05 zł / 100 g
• grochowa z grzankami
  21 g, 0,05 zł / 100 g
• pomidorowa z makaronem
  19 g, 0,05 zł / 100 g
• barszcz czerwony
  14 g, 0,07 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*
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LIMIT 1 OPAK.*

Przyprawa
KAMIS
• do gyrosa
• do kurczaka złocista
• do mięsa mielonego
• do mięsa wieprzowego
20 g
0,05 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

• do kurczaka złocista



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
• niegazowany
1 l
0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
• niegazowany
0,5 l, 0,02 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 SZT.*

Napój lekko gazowany
ŻYWIEC ZDRÓJ
• Minerals+
1,2 l
0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Napój niegazowany
ŻYWIEC ZDRÓJ
• arbuzowy smak
• brzoskwiniowy smak
• cytrynowy smak
• jabłkowy smak
• maliniowy smak
• truskawkowy smak
1,2 l , 0,01 zł / 1 l

10
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
• niegazowany
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Rosół
KUCHAREK
• warzywny
• wołowy
• z kury
120 g
0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Musztarda
KAMIS
• sarepska
185 g, 0,05 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

Musztarda
PRYMAT
• miodowa
• stołowa
185 g, 0,05 zł / 1 kg
• czeska
• sarepska
180 g, 0,06 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

Przecier pomidorowy
PODRAVKA
500 g, 2,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Fruity Ice Tea
LIPTON
• green
• lemon flavour
• peach flavour
0,5 l, 2,00 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

WW
E. WEDEL
• gorzka czekolada
• klasyk
• kokos
• o smaku kwiatu wiśni
• Peanut Butter
47 g
• Pumpkin Spice
45 g
0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1ZŁ

WW
E. WEDEL
• gorzka czekolada
• klasyk
• kokos

KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26



Wafle ryżowe
KUPIEC
• Forest Fruits Yoghurt
• Mango Yoghurt
• Yoghurt
60 g, 0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*
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Croissant
MILKA
• Choco
• Choco Vanilla Flavour
50 g, 0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

Podpłomyki
KUPIEC
• Pizza
• Smak truskawka 
   i śmietanka
70 g, 1,43 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

Podpłomyki
KUPIEC
• Bez dodatku cukru
• Klasyczne
140 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1GROSZ

20
INTERKÓW

+1GROSZ

20
INTERKÓW

+1GROSZ



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

Czekolada
WAWEL
• Tiki Taki, 100 g, 1,00 zł / 100 g
• Malaga, 92 g, 1,09 zł / 100 g
• Kasztanki
• Krówkowa
• Miętowa
90 g, 1,11 zł / 100 g
• Peanut Butter, 87 g
   1,15 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1GROSZ

LIMIT 1 SZT.*

• Mirinda 
  O smaku pomarańczy
• Pepsi
• Pepsi Maximum 
  smaku Zero cukru
• 7 Up
0,5 l, 0,02 zł / 1 l

Ice Tea
LIPTON
• fruity green
•  fruity lemon flavour
•  fruity peach flavour
• green tea mango flavour
1,5 l, 0,67 zł / 1 l

• Mirinda O smaku pomarańczy
• Mirinda O smaku pomarańczy 
  Zero cukru
• Mirinda O smaku różowego 
  grejpfruta Zero cukru
• Mountain Dew
• Pepsi
• Pepsi Maximum smaku Zero cukru
• Pepsi Twist O smaku cytryny
• Pepsi Zero cukru O smaku cytryny
• 7 Up
0,85 l, 1,18 zł / 1 l LIMIT 1 SZT.*

• Mirinda 
  O smaku pomarańczy
• Pepsi
• Pepsi Maximum 
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LIMIT 1 OPAK.*

Przyprawa 
do potraw
VEGETA PODRAVKA
• Oryginalna
180 g
0,56 zł / 100 g

Fix
KNORR
• spaghetti bolognese, 41 g, 0,02 zł / 100 g
• spaghetti 4 sery z brokułami, 39 g, 0,03 zł / 100 g
• mac’n cheese bacon flavour, 33 g, 0,03 zł / 100 g

Zapiefix
KNORR
• kurczak 
  z pomidorami, 48 g
0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1GROSZ

LIMIT 1 SZT.*

Oliwki
SMAK
• czarne bez pestek
• zielone bez pestek
220 g / 100 g, 10,00 zł / 1 kg

Marynowany 
czosnek
SMAK
• klasyczny
• z chili
• z ziołami
190 g / 120 g
8,33 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Zupa
HORTEX
• Barszcz ukraiński • Botwinka
• Fasolowa • Jarzynowa • Jesienno-zimowa
• Kalafiorowa z koperkiem • Królewska
• Wiosenna 9-składnikowa • Z fasolką szparagową żółtą 
450 g, 2,22 zł / 1 kg

20
INTERKÓW

+2  ZŁ

20
INTERKÓW

+2  ZŁ

Danie błyskawiczne
NAMDONG
• beef jjigae k-noodles flavour
• chicken jjigae k-noodles flavour
• kimchi jjigae k-noodles flavour
120 g, 1,67 zł / 100 g
• chicken jjigae k-noodles flavour
84 g, 2,38 zł / 100 g
• beef jjigae k-noodles flavour
• kimchi jjigae k-noodles flavour
83 g, 2,41 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Warzywa na patelnię
FROSTA
• Italian Mix • Klasyczne • Mexican Mix • Ulubione 
• Wok Mix • W stylu azjatyckim • Z bazylią i oregano 
• Z koperkiem i pietruszką • Z tymiankiem i rozmarynem
400 g, 5,00 zł / 1 kg

Warzywa do piekarnika
FROSTA
• kalafior, fasola, marchew • ziemniaki, cukinia, marchew
400 g, 5,00 zł / 1 kg

Zupa
HORTEX
• Barszcz ukraiński • Botwinka
• Fasolowa • Jarzynowa • Jesienno-zimowa
• Kalafiorowa z koperkiem • Królewska
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LIMIT 1 OPAK.*

Ciastka
JEŻYKI
• Cafe
• Cherry
• Classic
• Coconut
• Orange
• Salted Caramel
140 g, 1,43 zł / 100 g

25
INTERKÓW

+2  ZŁ

Herbata
HERBAPOL
• Odchudzanie
• Spalanie
• Trawienie
20 torebek x 2 g
5,00 zł / 100 g
• Dobry sen
20 torebek x 1,5 g
6,67 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Coolki
JEŻYKI
• Dark
• Milk
140 g, 1,43 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+2  ZŁ

20
INTERKÓW

+2  ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Soczewica
BIO PLANET
• czerwona
400 g
7,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

Ryż 
BIO PLANET
• biały długoziarnisty
500 g
6,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

Zupa
FROSTA
• Kalafiorowa
• Warzywna
400 g, 5,00 zł / 1 kg

Zapiekanki
GUSEPPE
• Mushroom
• Tomato & Cheese
2 x 125 g, 8,00 zł / 1 kg

25
INTERKÓW

+2  ZŁ

25
INTERKÓW

+2  ZŁ

25
INTERKÓW

+3  ZŁ

25
INTERKÓW

+3  ZŁ

LIMIT 1 X 2-PACK*

Ryż 
BIO PLANET
• biały długoziarnisty
500 g



Soczewica
BIO PLANET
• brązowa
500 g
6,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*
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LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

Sok
NATURAVENA
• Granat
750 ml
4,00 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Konserwowe 
ogóreczki
SMAK
• klasyczne
670 g / 350 g
8,57 zł / 1 kg

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+3ZŁ

Czekolada
NUSSBEISSER
• gorzka z całymi migdałami
• gorzka z całymi orzechami laskowymi 
i rodzynkami
• mleczna z całymi migdałami
• mleczna z całymi orzechami laskowymi
100 g



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Mini pizza
DR. OETKER
• Ser + pomidory
220 g, 13,64 zł / 1 kg

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+3ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Pizza
FELICIANA
• Prosciutto e Pesto, 360 g, 8,33 zł / 1 kg
• Speciale, 335 g, 8,96 zł / 1 kg 

• Quattro Formaggi, 325 g, 9,23 zł / 1 kg

• Salame e Chorizo, 320 g, 9,38 zł / 1 kg
• Margherita 315 g
   9,52 zł / 1 kg

30
INTERKÓW

+9,99ZŁ

30
INTERKÓW

+9,99ZŁ

LIMIT 1 PARA*

Skarpety
KOSMONAUTA
rozmiary: 
30-35, 35-40, 40-45

dostępne do 14.01
lub do wyczerpania zapasów

SERIA LIMITOWANA

Skarpety
Wróżka
rozmiary: 
30-35, 35-40

LIMIT 1 PARA*

Mini pizza
DR. OETKER
• Ser + pomidory
220 g, 13,64 zł / 1 kg



Żel pod prysznic
LE PETIT MARSEILLAIS
• biała brzoskwinia bio 

& nektarynka bio
• czerwona pomarańcza 

& szafran
• drzewo cade & paproć
• imbir & drzewo cyprysowe
• malina bio & piwonia
• truskawka bio
400 ml, 12,50 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*
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LIMIT 1 OPAK.*

Żel do WC
BREF POWER AKTIV
• flower
• lemon
0,7 l, 4,29 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+5ZŁ

30
INTERKÓW

+5ZŁ

Pasta do zębów
SENSODYNE
•  Deep Clean
•  Extra Whitening
•  Fluoride
75 ml, 6,67 zł / 100 ml



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

Erytrytol
NATURAVENA
250 g, 20,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Syrop z agawy
NATURAVENA
• jasny
245 g, 20,41 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 OPAK.*

30
INTERKÓW

+5ZŁ

30
INTERKÓW

+7ZŁ

35
INTERKÓW

+8  ZŁ

30
INTERKÓW

+5ZŁ

Rozpuszczalny 
napój kawowy
MOKATE
• 2 in 1 Classic
24 x 8 g
3,65 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Rozpuszczalny 
napój kawowy
MOKATE
• 3 in 1 Classic
24 x 17 g
1,96 zł / 100 g

Erytrytol
NATURAVENA
250 g, 20,00 zł / 1 kg



KTÓRE NAGRODY
WYBIERASZ?
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LIMIT 1 SZT.*

Sok
NATURAVENA
• żurawina
750 ml, 4,00 zł / 1 l

35
INTERKÓW

+3ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Czekolada
WAWEL
• Gorzka extra 90% cocoa
• Gorzka karmel & sól morska 

64% cocoa
• Gorzka klasyczna 

64% cocoa
90 g, 3,33 zł / 100 g

35
INTERKÓW

+3ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

Pizza
HORTEX
• Chorizo i pepperoni, 370 g, 8,11 zł / 1 kg
• Z szynką i pieczarkami, 345 g, 8,70 zł / 1 kg
• Salami, 330 g, 9,09 zł / 1 kg
• Cztery sery, 322 g, 9,32 zł / 1 kg
• Margherita, 300 g, 10,00 zł / 1 kg

KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

• Margherita, 300 g, 10,00 zł / 1 kg

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Danie
HORTEX HIGH PROTEIN
• Chili sin carne
• Warzywa z tofu w sosie teriyaki
450 g, 11,11 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

35
INTERKÓW

+5ZŁ

35
INTERKÓW

+3ZŁ

35
INTERKÓW

+5 ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Danie
HORTEX
• Kluski śląskie na patelnię z sosem pieczeniowym
• Kopytka na patelnię z sosem śmietankowo-grzybowym
400 g, 12,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

INTERKÓW

ZŁ

11,11 zł / 1 kg

OPAK.*

Pizza
HORTEX
• Chorizo i pepperoni, 370 g, 
• Z szynką i pieczarkami, 345 g, 
• Salami, 330 g, 
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40
INTERKÓW

+5ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do płukania
 jamy ustnej
LISTERINE
• Advanced White Łagodny Smak
• Clean & Fresh Mild Taste
• Kids Smart Rinse Mild 

Berry Flavour
• Total Care
• Total Care Łagodny Smak
500 ml, 12,00 zł / 1 l

40
INTERKÓW

+6ZŁ

35
INTERKÓW

+4  ZŁ

Ręcznik 
papierowy
ALMUSSO
• Lemon XXL
1 rolka

LIMIT 1 SZT.*

Pasta do zębów
ELMEX
• Enamel Repair
• Przeciw Próchnicy 
• Przeciw Próchnicy Gentle White
• Sensitive
• Sensitive Gentle White
75 ml, 9,33 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.*

35
INTERKÓW

+7  ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do płukania
SILAN
• Fresh Sky
• Sensitive & Baby
1,1 l, 4,55 zł / 1 l
• Silan Aromatherapy 

Fascinating Frangipani
• Aromatherapy Magic Magnolia
• Aromatherapy Sensual Rose
1,012 l
4,94 zł / 1 l

• Przeciw Próchnicy Gentle White



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Steki rybne
FROSTA
340 g
23,53 zł / 1 kg

Paluszki rybne
FROSTA
• Cornflakes
360 g
22,22 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

40
INTERKÓW

+8 ZŁ

40
INTERKÓW

+7ZŁ

40
INTERKÓW

+8ZŁ

Pizza
FELICIANA XL
• Quattro Formaggi

445 g, 15,73 zł / 1 kg
• Prosciutto e Funghi
  443 g, 15,80 zł / 1 kg
• Salame
429 g, 16,32 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

Pizza
FELICIANA XL
• Quattro Formaggi
  445 g, 15,73 zł / 1 kg
• Prosciutto e Funghi
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Czekolada
MILKA
• Mmmax Choco & Biscuit • Mmmax Crispy Joghurt
• Mmmax Oreo • Mmmax Strawberry Cheesecake
• Mmmax To� ee Wholenut
300 g, 3,33 zł / 100 g
• Mmmax Peanut Caramel
276 g, 3,62 zł / 100 g
• Alpine Milk
• Mmmax Bubbly Caramel
• Mmmax Choco Jelly
• Mmmax Whole Hazelnuts
250 g, 4,00 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Królewskie 
Mleczko
WAWEL
• Śmietankowe
• Waniliowe 
300 g, 2,67 zł / 100 g

Ptasie Mleczko
E. WEDEL
• Ca� e Latte w czekoladzie mlecznej
• Cytrynowe w czekoladzie deserowej
• Słony karmel w czekoladzie mlecznej
• Śmietankowe w czekoladzie mlecznej
• Waniliowe w czekoladzie deserowej
340 g, 2,94 zł / 100 g

Torcik Wedlowski
E. WEDEL
• Ręcznie dekorowany
250 g, 2,80 zł /100 g

LIMIT 1 SZT.*

40
INTERKÓW

+8  ZŁ

40
INTERKÓW

+7  ZŁ

40
INTERKÓW

+10  ZŁ

40
INTERKÓW

+10ZŁ

LIMIT 1 SZT.*



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
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ax. 2 kuponów na kartę M
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LIMIT 1 OPAK.*

Baryłki
E. WEDEL
• Klasyczne
• Soplica
• Whisky
200 g
5,00 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do prania
PERWOLL
• black
• color
• delikates
1 l
20 prań
0,50 zł / 1 pranie

LIMIT 1 OPAK.*

Papier toaletowy
ALMUSSO
• 2 warstwy, Spongy
24 rolki, 0,42 zł / 1 rolka

45
INTERKÓW

+10  ZŁ

50
INTERKÓW

+10  ZŁ

55
INTERKÓW

+10  ZŁ

KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26



KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26
KUPONY WAŻNE OD 3.11.25 DO 28.02.26
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Kawa ziarnista
MK CAFE
• Crema
• Premium
500 g, 50,00 zł / 1 kg

Żel do prania
PERSIL
• Deep Clean Active
• Deep Clean Color
1,485 l, 10,10 zł / 1 l
33 prania, 0,45 zł / 1 pranie

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Kawa mielona
JACOBS
• Gold
500 g
30,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Kawa 
ziarnista
MK CAFE
• Brasil
• Mexico
400 g, 50,00 zł / 1 kg

60
INTERKÓW

+15   ZŁ

60
INTERKÓW

+20   ZŁ

70
INTERKÓW

+25   ZŁ

70
INTERKÓW

+15   ZŁ



WSZYSTKO CZEGO DZIECI CHCĄ TO

ROZMARZONE
PLUSZAKI
ZA1ZŁ
ZBIERAJ ZNACZKI
I WYMIENIAJ NA

PLUSZAKI

ZBIERAJ ZNACZKI
I WYMIENIAJ NAI WYMIENIAJ NA

PLUSZAKI

ROZMARZONE 

AKCJA TRWA
OD 18.09.2025 R. DO 14.01.2026 R.

LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

ZNACZKI WYDAWANE SĄ DO 31.12.2025 R.

SZCZEGÓŁY NA WWW.INTERKI.PLSZCZEGÓŁY NA WWW.INTERKI.PL

Szczegóły programu Moje Intermarché dostępne są w regulaminie w aplikacji i na stronie www.intermarche.pl.
Zdjęcia i wygląd produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku 
uprzejmie przepraszamy.




